Produkty
HK INSTRUMENTSINFORMAČNÍ PRODUKTOVÝ BULLETIN SPOLEČNOSTI REM-Technik s.r.o.
Přehled snímačů a spínačů tlaku
pro měření a regulaci
Vážení obchodní
partneři a čtenáři REMinfo!
Do rukou se Vám právě dostalo
speciální vydání REMinfo, které

DPG s možností
výměny stupnice pro
jednoduché zobrazování
průtoku vzduchu.
33dpg
Technické parametry
Přesnost (from FS): 	 < ±2 % (DPG60 < ±4 % ; DPG100 < ±3 %)
Provozní teplota: 	 -5…+60 °C
Montáž:	 Na povrch nebo na zabudování
Kalibrace:	 Nastavení nuly pomocí šroubu
Orientace: 	 Vertikální
Měření průtoku vzduchu: 	 Speciální stupnice dostupná separátně, jednoduchá instalace
Přiložte stupnici
Typ	 Měřicí rozsah
DPG60	 0–60 Pa
DPG100	 0–100 Pa
DPG120	 0–120 Pa
DPG200	 0–200 Pa
DPG250	 0–250 Pa
DPG300	 0–300 Pa
DPG400	 0–400 Pa
DPG500	 0–500 Pa
DPG600	 0–600 Pa
DPG800	 0–800 Pa
DPG1K	 0–1 kPa
DPG1.5K	 0–1.5 kPa
DPG2K	 0–2 kPa
DPG3K	 0–3 kPa
DPG5K	 0–5 kPa
Zašroubujte

0
05
40 Ochrana filtrů
OCHRANA FILTRŮ
41
Ochrana filtrů se používá jako optická kontrola a současně hlídá překročení určité hodnoty tlaku. Kombinace
manometru a tlakového spínače je ideální pro všeobecné použití v klimatizacích a ventilačních systémech, zvláště
pro monitorování znečištění vzduchových filtrů.
Dostupné kombinace jsou ručičkový manometr s diferenčním spínačem tlaku (DPG/PS) nebo manometr s vodním
sloupcem a tlakový spínač (MM/PS)
mm/ps
Typ	 Rozsah MM	 Rozsah PS
MM200600/PS600	 0… 600 Pa	 40…600 Pa
dpg/ps
Typ	 Rozsah DPG	 Rozsah PS
DPG200/PS200	 0… 200Pa	 20…200 Pa
DPG600/PS600	 0… 600 Pa	 40…600 Pa
DPG1,5K/PS1500	 0…1500 Pa	 100…1500 Pa
mm/ps | dpg/ps
42	 Přehled produktů HK INSTRUMENTS  |  www.rem-technik.cz